

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 21

ENTIDAD: SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS CARGA Y MERCANCIAS - SUTRAN  
 Nro de Identificación : 1346

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	02.06.2023	113	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	767400052295	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 62XL C2P05AL NEGRO	23.15.12	300.00	UND			212	S/ 63,600.00	
2	02.06.2023	113	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	767400052296	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 62XL C2P07AL TRICOLOR	23.15.12	300.00	UND			161	S/ 48,300.00	
3	05.06.2023	114	GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL	283400060403	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 600 A 12 V	23.15.41	500.00	UND			1	S/ 500.00	
4	05.06.2023	114	GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL	139200200270	REPLENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 120mL	23.15.31	14.00	UND			4000	S/ 56,000.00	
5	08.06.2023	115	GERENCIA GENERAL	70500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	12,000.00	SERVICIO				S/ 12,000.00	
6	08.06.2023	115	GERENCIA GENERAL	71100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	23.29.11	5,000.00	SERVICIO				S/ 5,000.00	
7	08.06.2023	116	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	870500060038	SERVICIO DE ENVÍO DE MENSAJES MASIVOS A TRAVÉS DE APLICATIVO PARA TELÉFONOS INTELIGENTES	23.22.399	20,000.00	SERVICIO				S/ 20,000.00	
8	08.06.2023	116	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	767400020001	CINTAS MAGNETICAS	23.15.12	400.00	UND			100	S/ 40,000.00	
9	08.06.2023	116	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	210100010732	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	23.29.11	16,000.00	SERVICIO				S/ 16,000.00	
10	09.06.2023	117	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION DE TRANSITO	746437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	26.32.12	1,100.00	UND			1	S/ 1,100.00	
11	09.06.2023	118	UNIDAD DE PRESUPUESTO	71100382838	SISTENCIA TECNICA EN PRESUPUESTO PUBLICO	23.29.11	15,000.00	SERVICIO				S/ 15,000.00	
									Total General en S/.	S/.	-		S/ 277,500.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad